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TAGA INTERNATIONAL S.A.C. MOT S.A.

4.1 CUMPLE CUMPLE
4.2 CUMPLE CUMPLE
4.3 CUMPLE CUMPLE
4.4 CUMPLE NO CUMPLE
4.5 CUMPLE CUMPLE
4.6 CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

El Certificado de Análisis del Dispositivo Médico (Protocolo de Análisis)

Certificado de Buenas Prácticas de Almacenamiento (CBPA).

Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario Vigente.

POSTORES

AZUL DE TRIPÁN SOLUCIÓN OFTÁLMICA / COD. SAP 020700674

RESULTADO

Nº DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

4. Documentación de presentación obligatoria

Certificado de Buenas Prácticas de Manufactura (CBPM).

ITEM 1

Manual de Instrucciones de Uso o Inserto.

Rotulado de los envases mediato e inmediato

  FICHA TECNICA DE EVALUACION

* Observaciones:  

MOT S.A.

(4.4) NO CUMPLE CON ACREDITAR LOS ENSAYOS Y EE.TT. DE: OSMOLALIDAD, PARTÍCULAS VISIBLES, ENDOTOXINAS BACTERIANAS, Y LOS ENSAYOS DE 
BIOCOMPATIBILIDAD (CITOTOXICIDAD, IRRITACIÓN Y SENSIBILIDAD CUTÁNEA); CONTENIDOS EN LA FICHA TÉCNICA HOMOLOGADA DE PERUCOMPRAS

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA 

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD-FICHA 
HOMOLOGADA-2 ITEMS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA HOMOLOGACIÓN N° 53-2023-ESSALUD/CEABE-1-3
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